News Release

2025 年 6 月 23 日
各 位

株式会社 北海道銀行

ホームページリニューアルのご案内

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、お客さまの利便性向上

と金融サービスの情報拡充のためホームページ（URL：https://www.hokkaidobank.co.jp/）を全面

的にリニューアルしましたのでお知らせいたします。

 新たに生まれ変わったホームページにて、お客さまのライフスタイルに寄り添ったサービスの

提供を実践してまいります。

記

１. リニューアルのポイント

(１) デザインの刷新

コーポレートカラーの緑を基調とし、シンプルでありながらも温かみのあるデザインとし

ました。

【個人のお客さまのトップページ】  【法人のお客さまのトップページ】

(２) 情報整理・拡充

サイト全体において商品サービスのカテゴリを見直しました。金融コラムの拡充とお手続

きサポートコンテンツを設け、商品・サービス情報の整理と拡充を図りました。

２. 該当する SDGs の目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 経営企画部 広報ＣＳＲ室  坂野・石水 TEL：011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに
達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

https://www.hokkaidobank.co.jp/